
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/369/2022 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania błędu w Uchwale Nr XLV/363/2022 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 31 sierpnia 

2022 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych w zespołach szkół prowadzonych przez Gminę Kleszczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art.42 ust. 7 pkt 2 i pkt 3 lit. b) w związku z art. 91 d pkt 1) ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późniejszymi zmianami), Rada 

Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/363/2022 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów 

i wicedyrektorów, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych w zespołach 

szkół prowadzonych przez Gminę Kleszczewo prostuje się błąd polegający na wpisaniu błędnej daty uchylanej 

uchwały w ten sposób, że:  w § 4 uchwały w miejsce słów „6 czerwca” wpisuje się słowa „28 maja”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6803


		2022-09-30T11:33:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




